

CAMİŞ

Sahibi:
İstanbul Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası adına:
LUTFI ALI
Yazınırları: Fikri İsmail oğlu
Mevlâ Müdür
TABIRK OLCAY
Diği ve Basık: Orhan Mete
ve Ortak: Kalkışık Şirketi
MATBAASI

1 NİSAN 1960

ADRES : Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası merkezi, Paşabağçe (İstanbul)

FİYATI : 10 Kuruş YIL: 4 - SAYI: 62

İstanbul İşçi Sendikaları Birliği yayık kongresi yapıldı

Mehmet İnhanlı tekrar Birlik Başkanlığına getirildi Başvekilimizin gönderdiği telgraf çok iyi karşılandı

Anlaşmalarda Hüsünüyet olmasi esasdır

Vazoz: Lütfü AK

Her cemiyette olduğu gibi sendikalarda da işçi davalıların gerek ferdi ve gerek toplu olarak arayıp kotarmak için en sevilmeyen iş kimseleri otuzup mahkum emine buyuna konuşmak suretiyle karara bağlanmaz. Sahlâhiyet derken o işi yerdin partinin veya partisinin vekili olarak tayin ettiği kimseleri onun verdiği karar arkı kadir, zaman ken eden güvenmedikleri tekliflere karıştırlarak zaman isterlere hâsile olan haklı görmek suretiyle itirazdikleri mehil verile. Gün den gün artan sanayimizdeki işyerlerin hüsünüyet almak için birçok gayretler har ettik çok şükür bunlarda da az çok muvafak olduk. Bugün için kamusalarda en az onane işveren mevcut hepsi ile ayırı ayırı toplantılar yapıp kendii işyerlerin haklı işçilerin derne ve dileklerini sırtırtı karara bağlanmaz. Gözetimlerinin bir bir zaman işyerinin yılmaz kadretlerini harinde olmak istemez işyerinin binmesi ile haklı teklifler bunun icinlikli işverenden her teklifine bakan hermet kabul eder. Kararlar anında teklifleri gıcıkça hayırlı işyeri mürşadında bukeren bu da miler için bir zevk olurmuş gibi müddetler. İş kimselerinde vere haklarımda yarı okın id ile emelâz yarı yapıldı işyeri yemin kılma e-dolar. Müddetlerin işyerinde yarı haklarımda işyeri ile işyeri bir teklifli.

her iki gün devam ettirilecek Çibalı Tütün ve Sigara Fabrikası işçi yemehane içinde toplandı. 36 sendikadan işçiler etmemen işah ederken 36 sendikadan işçilerle ve yüz leğenin işçilerle ve yüzlerce işçi külesinin ve güdüze müstahferin, kapı etliği kongreleri müstahferin arasında Türkiye konfederasyonu Başkanını Nur Beyeri İstanbul Mebusu Harputlu, Mahmut Yücel ve Ritgü

Güneri Bursa mebusu Hezretü Kirim, Ankara mebusu İsmail İnan İstanbul Bölge Çalışma Müdürü Sabih Türkan, İşçi Sigortaları Yönetim kurulu üyesi Hasan Türkay ve Ekrem Özkulu İşverenlerden Nevzat Seker, Es Kışır ve Bursa Sendikası başkanı ve idarecileri, müstahferler arasında yer almaktadır. Kongre saat 14.50 de başkanı Mehmet İnhanlı'nın

(Devamı 4 de)

Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası Kâğıthane şubesi açılacak

Şube Başkanlığına Ali Kulüp Genel Sekreterliği Ruhi Ete getirildi

Uzun zamandan beri Kâğıthane Arz. Cam Sanayii İşçileri iş müessesileri ile temas halinde olan Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri

Sendikası idare heyetli müesseselerle anlaşmaya varılması ve kâğıthane biricubeni açılmama kararını vermiştir. Bu anlaşma gereğince işçilerle yapılan bir toplantı neticesinde işçilerle bu karar hararetle desteklenmiştir. İşçilerle yapılan toplantı neticesinde işçilerle bu karar hararetle desteklenmiştir. İşçilerle yapılan toplantı neticesinde işçilerle bu karar hararetle desteklenmiştir.

(Devamı 4. Sayfada)

Cam ve camdon mamul işçilerinin oğsarı ücretin artırılması için Sendikamız Çalışma Vekâletine müracaat etti

Cam ve camdon mamul işçilerinin oğsarı ücretin artırılması için 1959 senesi Mart ayında Çalışma Vekâletine Sendikamızın yaptığı müracaat Vekâlete uygun görülmüş ve 1959 senesi 22 nci ayında İstanbul Bölge Çalışma Müdürlüğünde top lanan asgari ücret komisyonu cam ve camdon mamul işçilerinin oğsarı ücretini tes bitmiştir. Bu kararın gerek irakime ve çokça parasızca asgari olan işçilere saatte 70 kuruş, 16 yaş dahl olan işçilere saatte 55 kuruş yapıldı onlara sa ha 85 kuruş irakime ve

İşçi Arkadaş

Sendika semin alle yuvandır. Sendika semin hüküm merkezidir. Sendika semin iş emvenerini ve asğılını temsil eder. Sendikaların hüküm kernen on yakan sendika merkez edere şubelerine müracaat ederek kayıtlı yapır. Sendikaların almak semin merkezlerini lebahdır.

Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. işçilerinin de iki maas nitbetinde ikramiye vermekle olup, bu ikramiyelerin misavi ve mü nasip aylarda işçilere tevzi için Fabrika Ümumi Müdürlüğü Sayın Dr. Şehab Koçtoprak'ya yaptığımız müracaat müsbet karşılığın olup ikramiyelerin tevzi. Sendika ile işçi müesseselliği tarafından tedbit ediliyor, karara bağlanmaktadır. Bu cümleden ötürü 1959 senesi işçi ikramiyelerinin tevzi Sendika ile işçi müesseselliği tarafından tedbit ediliyor, karara bağlanmaktadır. Bu cümleden ötürü 1960 senesi işçi ikramiyelerinin tevzi için Fabrikaların bir kısmı işçilerine zam yaptı

Paşabağçe Şişe ve Cam fabrikaları bir kısım işçilerine zam yaptı

Yapılan zamlar kısmi olduğu için bazı işçileri üzdü

Her senede adet halinde Mart ve Eylül aylarında bir kısm işçilerine zam yapıldığı ve tamir zamanları ve tamir zamanları için altın da Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. nin vermekle olduğu zamlar bir çok ağır tekliflerle uğraş

ama rağmen bu senede aynı şekilde verilmeyiz. Yalnız bu seneye ilave olarak geçen seneye verilen zamlarda aynı esaslar dördünümüze ve bazı aylar haricinde kalan kimselere bu defa 5 ile 10 kuruş zamlar verilmeyiz. Ümumî olarak zam bekleyen işçiler daha ziyade bu takdird zamlarında ümitleri olanlar vâkıf kâriğine uğramışlardır.

Paşabağçe hastanesine asabiye ve cildiyi Dr. İsmail Zaman tayin edilecek

Ünvan zamandan beri min hü bulunan Asabiye ve Cildiyi Dr. İsmail Zaman tayin edilmiştir. Paşabağçe Hastanesinde bir seneden fazla rüstenin makinesi var fakat röntgeni yoktur. Bilhassa Asabiye ve Cildiyi Dr. İsmail Zamanın Asabiye işçileri fazlası ile emekte ve bu yüzden en ufak bir hastalıkta kolayca Samanya veya Niyazatı hastahanesine işçileri gönderilmektedir.

Bir ay evvel minhal kadroları tayinler yapılmamış için Hastahane Bay Etkim Dr. İsmail Zamanın hasta ret ar etmekte edile buğün kadar müsbet bir netice alınmamıştır. Paşabağçe Hastanesinde minhal bay kadroları bir ay evvel tayin yapılmamış işçilerinin rica ederiz.

Mühârek Seker Bayramı münasebeti ile belediye binası ve mensabırların, okuyucularımızın bayramlarını tebrik ederiz. Cemaat Allahın unun yıllar albat ve şifalıdır. Allah.

Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası İsmail Zaman

Dr. Gümüşpol'ün yerine Dr. Karakoç tayin edildi

İşçi Sigortaları Paşabağçe Hastanesinde Gör. Müfettişimiz Dr. Nezâat Gümüşpolü Sultanhanlı Hastahanesine Gözlemlene İstasyonuna tayin edilmiştir.

Ünvan zamandan beri min hü bulunan Asabiye ve Cildiyi Dr. İsmail Zamanın Asabiye işçileri fazlası ile emekte ve bu yüzden en ufak bir hastalıkta kolayca Samanya veya Niyazatı hastahanesine işçileri gönderilmektedir.

Gümüşpol'ün minhal kadroları tayinler yapılmamış için Hastahane Bay Etkim Dr. İsmail Zamanın hasta ret ar etmekte edile buğün kadar müsbet bir netice alınmamıştır. Paşabağçe Hastanesinde minhal bay kadroları bir ay evvel tayin yapılmamış işçilerinin rica ederiz.

Mühârek Seker Bayramı münasebeti ile belediye binası ve mensabırların, okuyucularımızın bayramlarını tebrik ederiz. Cemaat Allahın unun yıllar albat ve şifalıdır. Allah.

Türkiye Şişe ve Cam Sanayii İşçileri Sendikası İsmail Zaman

